PAGE
2

[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	сессия

	созыва

	от _______________

	№
	4

	х. Чаплыгин

Об утверждении итогов смотра-конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»
на территории сельского поселения Союз Четырех Хуторов
 Гулькевичского района
В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», привлечения граждан для самостоятельного и под свою ответственность осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения, на основании протокола № 2 от 17 декабря 2018 года заседания конкурсной комиссии по проведению и подведению итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района решил:

1.Утвердить победителем смотра-конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» на территории сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в 2021 году ТОС  № 1- председатель Лобанова Анна Владимировна.

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района, определенных постановлением администрации  сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 1 марта 2016 года № 20 «О процедуре обнародования, определении мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района», и разместить на сайте сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по бюджету, планированию, связи, опеке, владению и распоряжению имущества.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                          Н.М. Сироткина